別紙（様式4） 中 学 校 名

Ⅱ　学 習 の 記 録 等 一 覧 表 学　級　名　　第３学年　　　　　　　　　　　　組

    （　　    枚中の　　）
記入責任者氏名

番

号

性

別

国

語

社

会

保

健

体

育

技

術
・
家

庭

外

国

語

備    考

各教科の学習の記録

数

学

理

科

音

楽

美

術

（様式3）
親　　　中第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

中学校名

校長氏名 印

　　　令和７年度埼玉県公立高等学校入学者選抜における学習の記録等学年内
　　　評価分布表及び学習の記録等一覧表について（報告）

　このことについて、下記のとおり報告します。

記

Ⅰ　学習の記録等学年内評価分布表

人　数

割合(%)

人　数

割合(%)

人　数

割合(%)

人　数

割合(%)

人　数

割合(%)

     備考　割合（%）は、小数第一位を四捨五入する。
           割合（%）の計が100とならない場合もある。

　　　　教科

 評定別

５

            （１）　各　　教　　科　　の　　学　　習　　の　　記　　録

国

語

社

会

数

学

理

科

音

楽

美

術

保

健

体

育

技

術

・

家

庭

外

国

語

特 別 支 援 学 級 の 生 徒 数

卒 業 見 込 生 徒 数

ａ

ｂ

ａ+ｂ

  （２）　卒　業　見　込　生　徒　数

特 別 支 援 学 級 以 外 の 学 級 の 生 徒 数

人数合計

２

１

４

３

　埼 玉 県 教 育 委 員 会 教 育 長

　高 等 学 校 長

－34－